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I. SOORTEN RIJBEWIJZEN 

REFERENTIE 

VAN HET 
RIJBEWIJS 

BEELD 
AFGELEVERD 

VANAF 
AFGELEVERD 

TOT 

GELDIG-

HEID VAN 

HET 
DOCUMENT 

DOM 004 

 

09/06/2005  4 jaar 

DOM 005 

 

01/07/2007  4 jaar 

DOM 006 
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II. DOMINICAANSE REPUBLIEK – DOM 004  

1. MODEL 

 

2. EQUIVALENTIETABEL VAN DE CATEGORIEËN – DOM 004 

VREEMDE CATEGORIE GELIJKWAARDIGE CATEGORIE 

01 - 

02 B 

03 B 

04 B 

05 - 
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III. DOMINICAANSE REPUBLIEK – DOM 005  

1. MODEL 

 

2. EQUIVALENTIETABEL VAN DE CATEGORIEËN – DOM 005 

VREEMDE CATEGORIE GELIJKWAARDIGE CATEGORIE 

01 - 

02 B 

03 B 

04 B 

05 - 
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IV. DOMINICAANSE REPUBLIEK – DOM 006  

1. MODEL 

  

2. EQUIVALENTIETABEL VAN DE CATEGORIEËN – DOM 006 

VREEMDE CATEGORIE GELIJKWAARDIGE CATEGORIE 

01 - 

02 B 

03 B 

04 B 

05 - 
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V. ATTEST EN VERTALING 

 

TO DATE 


